ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» ноября 2019 года № 47/3-19-6
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о
списании муниципального имущества
городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденное решением
Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 29.10.2014 № 11/2-14-5

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о списании муниципального имущества городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 29.10.2014 № 11/2-14-5, следующие изменения:

1) в части 3 статьи 1 слово «пунктом» заменить словом «частью»;
2) пункт 2 части 6 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«2) оригинал (заверенную копию) заключения независимого эксперта о техническом

состоянии объекта с приложением копий документов, подтверждающих его полномочия
по осуществлению соответствующей деятельности на территории Российской
Федерации.»;

3) пункт 2 части 8 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«2) оригинал (заверенную копию) заключения независимого эксперта о техническом

состоянии объекта с приложением копий документов, подтверждающих его полномочия
по осуществлению соответствующей деятельности на территории Российской
Федерации.».

2. Администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) в срок до 31.01.2020
разработать и внести в Городскую Думу города Южно-Сахалинска проект решения о
внесении изменений в Положение о списании муниципального имущества городского
округа «Город Южно-Сахалинск» в части дополнения комиссии по списанию
муниципального имущества при списании транспортных средств, самоходных машин
специалистов Департамента городского хозяйства администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Финансирование расходов, возникающих в связи с принятием настоящего
решения, осуществлять в 2019 году за счет лимитов бюджетных ассигнований,
предусмотренных соответствующему главному распорядителю бюджетных средств
решением о бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
дляподписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Швец С.М.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев